
گروه اجتماعی 
گزارش  یونیسف، برای نخستین بار 
که »در سطح جهان، فربهی مفرط،  داده 
ن  میا ر  د یه  تغذ ء سو شکل  ین  یع‌تر شا
کودکان و نوجوانان است و از کم‌وزنی پیشی 
گرفته، وضعیتی که نتیجه تبلیغات گسترده 

کی‌های ناسالم است.«  خورا
طبق گزارش این نهاد وابسته به سازمان ملل، 
کی‌های فوق‌فرآوری‌شده روزبه‌روز جای  خورا
گیرند؛ آن‌هم در  میوه، سبزی و پروتئین را می‌
زمانی که تغذیه سالم نقش حیاتی در رشد، 

یادگیری و سلامت روان کودکان دارد. 
گوید غذاهای فوق‌فرآوری‌ شده  یونیسف می‌
سرشار از قند، نشاسته تصفیه‌شده، نمک، 
چربی‌های ناسالم و رنگ و طعم مصنوعی‌ 
که این  هستند و مطالعات نشان می‌دهد 
غذاها با چاقی، فشار خون بالا، بیماری‌های 
قلبی و مرگ زودرس مرتبط‌ هستند، این 
درحالی است که در برخی کشورها بیش از 
نیمی از کالری روزانه کودکان از همین غذاهای 

فوق‌فرآوری‌شده تأمین می‌شود. 
براین اساس کارشناسان پیوسته خواستار 
توجه بیشتر به تغذیه مناسب و سالم کودکان 
و نوجوانان در خانه و مدرسه و همچنین 
تشویق آنان به ورزش و فعالیت بدنی شده‌اند 
تا از ظهور نسلی از افراد مبتلا به امراضی 
مانند بیماری‌های قلبی، دیابت و سرطان 

جلوگیری شود. 
گریبان است  کشور ما نیز با این معضل دست‌به‌
و مطابق داده‌های منتشر شده در انتهای سال 
١٣٩٩، حدود ۳۰/۱ درصد دانش‌آموزان کشور 
یک ‌مشخصه ثابت دارند؛ آن هم اضافه‌وزن 

و چاقی قابل توجه است. 
وقتی بوفه مدارس، سلامت دانش‌آموزان 

کند را تهدید می‌
مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت 
که آمار و ارقام بیانگر این  کرده  نیز تأیید 
است که شیوع اضافه‌وزن و چاقی در میان 
دانش‌آموزان به دلیل دریافت‌های غذایی 
نامناسب، کم‌تحرکی و عدم‌تحرک شایع است. 
 احمد اسماعیل‌زاده در گفت‌وگو با »ایسنا«

 از محدودسازی موادغذایی ناسالم در محیط 
که  کرده است  کید  مدارس خبر داده و تأ
»والدین نیز می‌بایست مصرف این نوع غذاها 
را در محیط خانه کاهش داده و موادغذایی 
ناسالم را خیلی در اختیار فرزندان خود قرار 
که  ندهند.« اما در این میان بوفه‌ها نیز 

پایگاه تغذیه مدارس قلمداد می‌شوند، انواع 
موادغذایی مفید و غیرمفید را ارائه داده و در 

اختیار دانش‌آموزان قرار می‌دهند.
معمولا دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت 
دستورالعمل چگونگی ارائه موادغذایی در 
کند  پایگاه‌های تغذیه مدارس را تنظیم می‌
اما آنطور که نادر صابری، کارشناس تغذیه به 
گوید: »علیرغم صدور دستورالعمل  »ما« می‌
و ممنوعیت‌هایی که اعمال شده، همچنان 
فرآورده‌های غلات حجیم شده مانند پفک، 
کورن‌های  چی‌پلت‌، انواع چیپس و پاپ 

طعم دار، یخمک و محصولات یخی، نوشابه‌های 
گازدار، ماالشعیر، دلستر و دوغ گازدار، انواع 
سوسیس، کالباس، و همه فرآورده‌های آن، 
همبرگر، لواشک و آلوچه بدون بسته‌بندی، 
کائو، آدامس و شکلات‌هایی  انواع آب‌نبات، کا
که به دندان می‌چسبد، و انواع آب میوه‌های 
صنعتی، فلافل، سمبوسه و سالاداولویه، 
گوشتی )با یا بدون مجوز  انواع اشترودل 
بهداشتی(، پیراشکی و دونات، بستنی 
یخی و روکشدار و پاستیل، ژله و مارشمالو، 
گت و دسرهای بسته‌بندی شده حاوی  نا
قند بالا در بوفه‌های مدارس عرضه و به 

فروش می‌رسد.«
مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت 
کند که دستورالعمل تغذیه  نیز کتمان نمی‌
سالم در برخی مدارس اجرایی نمی‌شود. 
گوید: »مدیران  او در توضیح این مسئله می‌
مدارس به دلیل اینکه به بوفه مدارس به عنوان 
کنند، چندان همکاری  منبع درآمد نگاه می‌
کنند. طبیعتا فردی هم که بوفه مدرسه  نمی‌
کند به دنبال سود مالی بیشتر و  را اجاره می‌
در نتیجه خواهان عرضه محصولاتی است 
که فروش بیشتری دارند. همچنین هنگامی 
که مأموران وزارت بهداشت برای پلمب یک 
کنند به طور  بوفه به یک مدرسه مراجعه می‌
طبیعی با اعتراض دانش‌آموزان و والدین آن‌ها 
مواجهه می‌شوند و این موضوع سبب یک جو 
اجتماعی می‌شود و دامن‌زدن به این تنش 

سبب بدتر شدن شرایط می‌شود.«
که نادر صابری تصریح  این در حالی است 
کند: »نوع تغذیه دانش‌آموزان در مدرسه  می‌
و اقلام غذایی که در بوفه‌های مدارس عرضه 
کنترل وزن  می‌شود، برای حفظ سلامت و 
دانش‌آموزان بسیار مهم است. اما به این مهم 
که سبک تغذیه  توجهی نمی‌شود، در‌صورتی‌
افراد باید از مقطع ابتدایی و در مدارس اصلاح 

شود. مشاهدات میدانی نشان می‌دهد اغلب 
دانش‌آموزان روزانه میان‌وعده‌های ناسالم 
کنند  مانند غذا‌های شور و نوشابه مصرف می‌
و تمایلی هم به ورزش کردن ندارند. براساس 
استاندارد‌های بین‌المللی هر دانش‌آموز و 
نوجوان باید روزانه در حدود یک ساعت ورزش 
و فعالیت بدنی را در برنامه‌های خود داشته 
باشد اما اغلب، کمتر از نیم ساعت در روز فعالیت 

ورزشی دارند و این فاجعه است.« 
عوارض چاقی و اضافه وزن در کودکان 

و نوجوانان برگشت‌ناپذیر است
 این کارشناس تغذیه در ادامه با اظهار تأسف 
گوید: »چاق شدن کودکان و نوجوانان،  می‌
به موضوعی طبیعی در مشاهدات روزانه به 
کسی  کلانشهرها بدل شده است و  ویژه در 
کند،  از مشاهده اضافه‌وزن تعجب نمی‌
این درحالی است که شاید خیلی از والدین 
ندانند، عوارض چاقی و اضافه وزن در کودکان 
و نوجوانان برگشت‌ناپذیر است؛ یعنی خطر 
مرگ کلی و اختصاصی با کاهش وزن در میان 
افرادی که در نوجوانی چاق بوده یا اضافه وزن 

داشته‌اند، کاهش نمی‌یابد.«
صابری با بیان اینکه سنگ‌بنای چاقی 
کودکان در دوران جنینی گذاشته می‌شود، 
کند: »تغذیه با شیر مادر پس از تولد  عنوان می‌
 )حداقل تا‌6ماهگی( در پیشگیری از بروز چاقی
کودک با  که  کننده است، اما از زمانی  کمک‌
طعم غذاها از طریق غذای کمکی آشنا می‌شود 
باید برای اصلاح الگوی تغذیه‌ای و هدایت 
ذائقه کودک به سمت غذاهای سالم اقدام 
کرد. بررسی‌ها نشان داده است چاقی به ‌ویژه 
در دختران با خطر بلوغ زودرس و کوتاهی قد 
همراه است، به ‌ویژه آنکه چربی انباشته‌شده 
کودکان، مقاومت انسولینی ایجاد  در بدن 
که به ‌تدریج و در دهه سوم زندگی  کند  می‌
به دیابت و در دهه چهارم به مشکلات قلبی 
گرچه بسیاری از  و ارتوپدی منجر می‌شود. ا
کنند  مردم ما چاقی را عامل خطر تلقی نمی‌
و عمدتا با انگیزه زیبایی برای لاغر شدن 
که مهم‌تر از اینکه  کنند در حالی  تلاش می‌
تناسب‌اندام زیبایی می‌آورد، چاقی رهاوردی 
جز بیماری نخواهد داشت. ثابت شده ‌است 
گیر شایع و در رأس  منشأ بیماری‌های غیروا
آن دیابت، فشارخون بالا، بیماری‌های قلبی 
عروقی و سرطان‌ها چاقی و اضافه وزن است، 
کما اینکه بسیاری از متخصصان، بیماری 
بسیاری از ایرانیان را اپیدمی دو قلوی چاقی 

و دیابت می‌نامند؛ دیابتی که معلول چاقی 
است و در ادامه منجر به بروز مشکلات قلبی 

عروقی و کلیوی می‌شود.«
کند: »طی  این کارشناس تغذیه تصریح می‌
سال‌های اخیر نه فقط ایران که اغلب کشورهای 
جهان با معضل چاقی کودکان روبه‌رو شده‌اند، 
حتی سازمان بهداشت جهانی در حال ارائه 
برنامه‌ای برای خاتمه دادن به این معضل 
است. تغییر در شیوه زندگی یکی از عوامل 
اصلی شیوع چاقی در میان مردم به‌خصوص 
که بعد خانوار کمتر شده  در کودکان است چرا
در نتیجه فرزندان مراقبت‌های ویژه‌ای از سوی 
کنند، همچنین دسترسی  والدین دریافت می‌
کی‌های پرکالری نسبت به قبل  آن‌ها به خورا
بسیار بیشتر شده است. فضای زندگی کودکان 
در مدرسه و خانه محدود شده به عبارتی 
کودکان امروزی زیاد مشاهده  بی‌تحرکی در 
می‌شود، کودکان همچون سابق بازی‌های 
پرتحرک انجام نمی‌دهند و دائما در حال بازی 
با کامپیوتر، پلی‌استیشن و غیره هستند و یا 
در شبکه‌های اجتماعی می‌چرخند. یکی از 
که والدین در حق کودکان خود  اشتباهاتی 
کی در حین تماشای  انجام می‌دهند دادن خورا
تلویزیون است. بنابراین تمام موارد ذکر شده 
دست به دست هم می‌دهند تا شیوع چاقی 

در کودکان به شدت افزایش یابد.«
شیوع چاقی و رخداد گسترده بیماری‌های 

گیر در نسل آینده غیروا
که  کارشناس در ادامه هشدار می‌دهد  این 
گر نسبت به شیوع چاقی هوشیار نباشیم،  ا
گسترده بیماری‌های  نسل آینده با رخداد 
گیر رو‌به‌رو خواهد شد: »چنانچه فردی  غیروا
کودکی و نوجوانی مبتلا به چاقی  در سنین 
گیر در او  بوده طبیعتا بروز بیماری‌های غیروا
جلو می‌افتد به عبارتی فرد به‌جای اینکه در 
٤٠سالگی دیابت بگیرد در ٢٠سالگی به این 
گر ممکن است  بیماری مبتلا می‌شود یا ا
وی در ٧٠سالگی درگیر بیماری‌های قلبی 
شود در ٣٠سالگی به این دسته از بیماری‌ها 
مبتلا می‌شود. قرن حاضر را با نام اپیدمی 
دوقلوی »چاقی و دیابت« نامگذاری کرده‌اند 
که هرچه بیماران چاق افزایش پیدا کرده  چرا
به همان میزان بیماران دیابتی نیز زیاد 
می‌شوند، به‌عبارت‌دیگر چاقی زمینه‌ساز 
بروز دیابت است، دیابت دارای عوارضی‌ 
که ١٠ تا ١۵ سال بعد، در صورت عدم  است 
کند، برای مثال در سنین ۵٠  کنترل بروز می‌

یا ٦٠سالگی ممکن است فرد دچار مشکلات 
قلبی عروقی شود و در ٧٠سالگی درگیر گرفتگی 
گر فردی در سنین  عروق قلبی شود. حال ا
زیر ١٠ سال مبتلا به چاقی است احتمال آنکه 
خ بدهد، بالاست. بدین  این اتفاقات زودتر ر
گر جلوی چاقی رو به تزاید را در گروه  ترتیب ا
کودکان و نوجوانان نگیریم با یک نسل ناتوان 
که  در دهه‌های آینده مواجه خواهیم بود، 
لزوم پیشگیری از این معضل را بیش‌از‌پیش 

کند.« برایمان ضروری می‌
صابری در خاتمه اظهاراتش با استناد بر 
کند:  مطالعات کشوری و جهانی خاطرنشان می‌
»نتایج مطالعات نشان می‌دهد، حیاتی‌ترین 
و بحرانی‌ترین زمان در بروز چاقی سنین ٦ تا 
گر فردی در این سنین مبتلا  ‌٩سالگی است. ا
به چاقی شد احتمال چاق ماندنش در سنین 
بلوغ و بزرگسالی، بیشتر است. بنابراین وزارت 
بهداشت و آموزش‌و‌پرورش باید نسبت به عدم 
توزیع مواد غذایی بی‌ارزش در مدارس اهتمام 
جدی داشته و بر دستورالعمل‌هایی که برای 
بوفه‌های مدارس تدوین کرده‌اند، نظارت کنند، 

تا مواد غذایی ارزشمند توزیع شود.«
مهرداد عارفی نیز در قامت متخصص تغذیه با 
تأیید اضافه وزن کودکان به‌عنوان یک موضوع 
گوید: »پیشگیری و حل این مشکل  جدی، می‌
نیازمند داشتن برنامه‌ای منظم و هدفمند 
که بچه را در خانه  از سوی والدین است. این‌
نگه‌داریم و اجازه دهیم هر روز مدت طولانی 
بدون هیچ تحرکی یک جا بنشیند و بازی 
کامپیوتری انجام دهد یا کارتون تماشا کند و 
در این حین با یک مشت هله هوله‌ای که فاقد 
ارزش غذایی هستند و موجب گرسنگی کاذب 
می‌شوند، سرگرم باشد، می‌تواند مشکلات و 
صدمات جبران‌ناپذیری برای کودک به وجود 
آورد که منشأخیلی از آن‌ها، اضافه وزن و چاقی 
کودکان و نوجوانان ما در  است. متأسفانه 
گرایی  مدارس هم تحرک ندارند، چون  معدل‌
و رقابت‌های درسی مقوله تحرک بدنی را در 

مدارس به حاشیه رانده است.«
عارفی، نقش والدین را در مدیریت این 
کند: »برای  موضوع بسیار مهم توصیف می‌
این که مطمئن شوید کودک‌تان در محدوده 
سلامت قرار دارد، ابتدا باید میزان قد، وزن و 
شاخص توده‌ بدنی )BMI( او را بررسی کنید و 
در صورت اطمینان از اضافه وزن، پیش از هر 
کاری تهیه و خرید غذاهای پرچرب، فست‌فود، 
نوشیدنی‌های گازدار، هله هوله مانند چیپس، 

پفک، شیرینی و شکلات را به حداقل رسانده 
و اجازه ندهید روزانه حجم زیادی از این مواد 

در اختیارش باشد.«
مصرف انواع تنقلات مضر در میان 

کودکان و نوجوانان چند برابر شده است
گوید: »با توجه به  این متخصص تغذیه می‌
این که کودکان زیر پنج سال روزانه حداقل سه 
ساعت و کودکان بالای پنج سال و نوجوانان تا 
۱۸ سال حداقل یک ساعت به فعالیت بدنی نیاز 
دارند، لازم است پدر و مادرها وقت و حوصله 
بیشتری بگذارند و بچه‌ها را درگیر بازی‌های 
پرتحرک کرده و آن‌ها را در خانه یا در فضاهای 
باز، وادار به بازی و جنب و جوش کنند. چون 
در آپارتمان ۷۰متری نمی‌توان از بچه انتظار 
کند یا بازی‌های  داشت دوچرخه سواری 
پرتحرک انجام دهد. متأسفانه در سالیان 
اخیر مصرف انواع تنقلات مثل پفک، چیپس، 
کیک و بستنی در  ذرت، انواع  بیسکوئیت، 
میان کودکان و نوجوانان چند برابر شده است 
و آنان به جز ساعاتی که مجبورند در مدرسه 
حضور داشته باشند، بقیه وقت‌ها هیچ تحرکی 
کی‌های مختلف،  ندارند و خودشان را با خورا

کنند.« سرگرم می‌
که زمان خواب کودک در  کید بر این‌ وی با تأ
کنترل وزن از اهمیت زیادی برخوردار است، 
گوید: »کودکان قبل از سن مدرسه نیاز به  می‌
۱۲ ساعت و در سن مدرسه نیاز به ۱۰ ساعت 
خواب شبانه دارند. زیرا هورمون رشد در 
ساعات‌های مشخصی ترشح می‌شود و 
کودکانی که دیروقت می‌خوابند، از دریافت 
کافی هورمون رشد محرومند. معمولا این 
کودکان چاق‌تر از هم‌سالان خود هستند و به 
که افت هورمون بیشتری دارند،  دلیل این 
احتمالا کوتاه‌ قد‌تر نیز خواهند بود. از طرفی 

بازی‌های کامپیوتری نیز با ایجاد حس خشم 
در کودکان، استرس آن‌ها را افزایش می‌دهد 
و موجب می‌شود تا نسبت به خوردن غذا و 

تنقلات بیشتر تحریک شوند.«
وی تشویق به خوردن آب، سبزیجات و میوه 
بیشتر را یکی از راه‌های کمک به کنترل وزن 
کند: »خوردن غذا  کودکان دانسته و عنوان می‌
گرفتن لقمه‌های  به صورت دسته جمعی، 
کوچک هنگام غذاخوردن و در دسترس 
کاهش  قراردادن میوه، از دیگر شیوه‌های 
گر توصیه‌های  کودکان چاق است و ا وزن 
گرفته نشود، در  متخصصان تغذیه جدی 
آینده‌ای نه چندان دور شاهد گرفتاری‌های 
زیادی مانند دیابت، فشار و چربی خون در 

میان نسل جوان خواهیم بود.«
کند: »تغذیه دانش‌آموز  کید می‌ این متخصص تأ
از هرجا که تهیه شود، نوع و کیفیت آن مهم 
کیفیت تنها مربوط به مدرسه  است،  این 
نیست. تغذیه چه در خانه، چه در مدرسه 
باید مورد توجه قرار گیرد و این مسئله تنها از 
طریق آموزش صحیح به خانواده‌ها امکان‌پذیر 
است. توجه به تغذیه فرزندان از مهم‌ترین 
وظایف والدین است، زیرا فرهنگ و عادات 
گیرد و در مدرسه  غذایی در خانه شکل می‌
تثبیت می‌شود. نمی‌توان کودکان را از خرید 
کرد، ولی  کی در راه مدرسه منع  مواد خورا
می‌توان آن‌ها را متقاعد کرد تا از مصرف مواد 
که این امر می‌تواند با  کنند  مضر خودداری 
عرضه غذاهای مناسب بر سر سفره در خانه 

آغاز شود و در مدرسه ادامه یابد.«
کیک، صبحانه نیست

کند: »تأثیر غذای نامناسب فراتر  وی بیان می‌
از افزایش وزن است. کودکی که بیش از حد 
غذای چرب و دارای قند و سدیم یا غذای 

کند و یا مقدار کمی  فرآوری شده مصرف می‌
از ویتامین‌ها و مواد معدنی را مصرف نماید 
ک بوده و در طول  برای سلامتی وی خطرنا
زمان دچار بیماری‌های مزمنی همچون 
دیابت، سنگ کلیه، از دست دادن استخوان، 
سرطان و بیماری‌های قلبی می‌شود. از طرفی 
که صبحانه یکی از  کنند  والدین باید توجه 
مهم‌ترین وعده‌های غذایی روز برای کودکان 
کند تا با انرژی و  است و به کودکان کمک می‌
سلامت به فعالیت‌های روزانه خود بپردازند. 
بنابراین، انتخاب مواد غذایی مناسب برای 
صبحانه کودکان بسیار حائز اهمیت است. 
کنند،  برخلاف آنچه که برخی از مردم فکر می‌
کیک و بیسکوئیت و آبمیوه از جمله مواد 
غذایی ناسالم هستند که نباید در صبحانه 
کیک و بیسکوئیت  گنجانده شود.  کودکان 
حاوی مقادیر زیادی قند، چربی، نشاسته و 
کننده‌های مصنوعی هستند. این  شیرین‌
مواد غذایی باعث افزایش سطح قند خون و 
چاقی می‌شود. همچنین، این مواد غذایی 
کننده نیست و باعث افزایش اشتها در  سیر 

طول روز می‌شود.«
کند:  این متخصص تغذیه خاطرنشان می‌
کیک و بیسکوئیت، بهتر است از  »به جای 
کنید، این  نان های سبوس‌دار استفاده 
مواد غذایی حاوی فیبر هستند که به سلامت 
دستگاه گوارش، کاهش قند خون و سیر شدن 
کنند. همچنین  کمک می‌ طولانی‌مدت 
آبمیوه‌ها سرشار از قند هستند و می‌توانند 
منجر به افزایش سطح قند خون و افزایش 
انسولین و در نتیجه افزایش درصد چربی در 
بدن شود، به دنبال این موضوع افزایش وزن 
اتفاق می‌افتد، بنابراین والدین حتما باید به 

این موارد توجه کنند.« 

چاقی دانش‌آموزان زنگ خطری برای سلامت نسل آینده است

چاقی؛ بحران خاموش سلامت
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گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانها  آ
 فاقد سند رسمی

. برابر رای صادره هیات موضوع تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانها فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ک مورد تقاضا  ثبتی آبادان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی املا
گهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آ
ک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم رسمی اعتراض  به اداره ثبت اسناد و املا

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایید.
 کمال قیم  فرزند  علم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به نشانی : روستای طره خضر خریداری  شده از مالک 
ک 1132  واقع در  رسمی عباس قیم  به مساحت  12580 متر مربع طبق رأی شماره 140460317003002218  پلا

بخش 9 آبادان .
عبدالرضا آلبوعباد فرزند  عبدالزهرا ششدانگ یکقطعه نخلستان به نشانی :تنگه 3 خریداری شده از مالک رسمی 
ک  فالح البوعبادی  به مساحت  67  / 98383 متر مربع طبق رأی شماره 140460317003002448  قسمتی از پلا

133 / 29  واقع در بخش 10 آبادان .
مجید معروفی فرزند  هاشم ششدانگ یکقطعه نخلستان به نشانی : روستای مغیطیه خریداری شده از مالک 
ک  رسمی جاسم معروفی  به مساحت  28 / 2354 متر مربع طبق رأی شماره 140460317003000510  قسمتی از پلا

1756 و 1755  واقع در بخش 9 آبادان .
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.م الف  195 /1
تاریخ انتشار نوبت دوم:  27 / 1404/7 تاریخ انتشار نوبت اول :  12 / 7 /1404 	

ک  بی نیاز-رئيس ثبت اسناد و املا
============================================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر رای شماره 3773-1404/7/1 صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
کو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی  رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ما
گهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت  و ملک  مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
کو تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست  ک شهرستان ما را به اداره ثبت اسناد و املا

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1-آقای پرویز نوری به ش.ش 25 کدملی 2830511921 صادره فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
کو و  مساحت 567/48 مترمربع قسمتی از شماره1137-فرعی از 13- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ما

از مورد مالکیت محمدعلی نوری کلاسه 1402-1367
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/7/12

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/7/27
کو رئیس اداره ثبت شهرستان ما
بهنام تارویردی زاده

============================================================================

ک خودروی وانت تویوتا 2000 به رنگ گلبهی معمولی مدل  کتور فروش و کارت پلا سند و فا
1986 به نام عبدالمالک گنگوزهی به شماره انتظامی 368د36 ایران 95 به شماره موتور 
گردیده و  3Y0389075 به شماره شاسی YN570045142 به علت سهل انگاری مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
کامیونت ون زامیاد Z24NI مدل 1398 به رنگ آبی روغنی  کارت خودروی  برگ سبز و 
به شماره موتور Z24796037Z به شماره شاسی NAZPL140TK0530380 به شماره 
گردیده و از درجه  انتظامی 483ن19 ایران 95 به نام محمد حسین‌زهی شستان مفقود 

اعتبار ساقط است.
برگ سبز و سند فروش خودروی سواری سیتروئن زانتیا SX مدل 1386 به رنگ سفید به 
شماره موتور 738715 و شماره شاسی S1512286162990 به شماره انتظامی 384د72 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ایران 95 به نام یاسین آرمش مفقود 
کمپانی خودروی پژو 405 جی ال ایکس آی 1/8 به  کلیه مدارک برگ سبز – کارت و سند 
رنگ مشکی مدل 1383 به شماره موتور 12483061176 به شماره شاسی 83028241 
گردیده و  شماره انتظامی 495س43- ایران 80 به نام ریحانه ناروئی پورسرحدی مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
ک 673م22 ایران 28  برگ سبز سواری پیکان 1600 مدل 1377 سفید رنگ به شماره پلا
کیانی مفقود  و شماره موتور 11127730764 و شماره شاسی 77433460 به نام عیدمراد 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 22 ایران  برگ سبز و برگ کمپانی وانت پیکان مدل 1388 رنگ سفید روغنی شماره پلا
117ق64 شماره موتور 11488018017 شماره شاسی NAAA46AA99G068979 به نام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. احمد عزیزی راد مفقود 
کمپانی هاچ بک دانگ فنگ H30 مدل 1397 به رنگ نارنجی متالیک  برگ سبز و برگ 
 NAAE4CFZ5JX090582 شاسی FA173B0035557 شهربانی 71 ایران 883ج35 موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مالک علی قربانی زاده دهکردی مفقود 
برگ سبز خودرو پژو پارس مدل 1394 به رنگ سفید به شماره موتور 124K0607087 به 
شماره شاسی NAAN21CA3FH381880 به شماره شهربانی 91 ایران165س75 به نام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کیوان دولتخواه مفقود 
اصل گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه )دیپلم( اینجانب سوژین حمزه زاده افخم 
فرزند سیروان دارای شماره شناسنامه 2860532651 صادره از مهاباد متولد 1379 به 
شماره دانش آموزی 2860532651 سال تحصیلی 96-95 رشته علوم تجربی به شماره 
ثبت 279531330162 تاریخ 1396/4/15 و شماره سریال 103/194389- ن مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
کا 40/2624 مدل 1385 به  کمپرسی بنز ال  کامیون  چون آقای موسی محمدی مالک 
شماره انتظامی 363ع95- ایران 27 با شماره شاسی 37435516608028 و شماره 
موتور 33593210100107 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است. 
لذا چنانچه هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت 15 روز از تاریخ 
گهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع  نشر آ

کیلومتر 8 جاده ساوه مراجعه نمایند. در تهران 
چون آقای علی حسین صالح پور مالک کامیون کمپرسی بنز ال کا 40/2624 مدل 1388 
به شماره انتظامی 291ع58- ایران 27 با شماره شاسی 37435516610995 شماره موتور 
33592410110779 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است. لذا 
چنانچه هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت 15 روز از تاریخ 
گهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع  نشر آ

کیلومتر 8 جاده ساوه مراجعه نمایند. در تهران 
برگ سبز سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی به رنگ نقره ای متالیک مدل 1384 به 
ک انتظامی  شماره موتور 01088595 و شماره شاسی S1412284465826 به شماره پلا
گردیده و از درجه اعتبار  ایران 23-372ص61 به نام احمد بختیاری فرزند حسین مفقود 

ساقط است.
برگ سبز سواری پراید تیپ 131SL به رنگ سفید مدل 1390 به شماره موتور 3956037 
ک ایران 23- 352ص87 به نام جواهر  به شماره شاسی S1412290723245 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. فیروزی مفقود 
کمپانی و برگ سبز سواری پیکان مدل 1380 رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی  سند 
524و57 ایران 43 به شماره موتور 11128063094 شماره شاسی 80464886 به نام حسین 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. هلی مفقود 
ک 24- 873ب49 شماره  برگ سبز وانت پیکان 1600 ای مدل 1390 سفید شیری روغنی پلا
موتور11490094882 شماره شاسی NAAA46AAXCG322271 به نام غلامحسین اسمعیل 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد ملی 1819057399 فرزند خضیر مفقود  قانمی 
غ التحصیلی اینجانب نیوشا رزاق شعار فرزند منصور به شماره شناسنامه 89967  مدرک فار
صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم اجتماعی – جمعیت شناسی صادره 
گردیده و از درجه  از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات با شماره 179412330281 مفقود 
اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

علوم و تحقیقات ارسال نماید.

ک انتظامی 24- برگ سبز مربوط به اتومبیل بارکش وانت پیکان 1600i به رنگ سفید پلا
 NAAA46AA9CG328210 581ی55 به شماره موتور 11490085928 شماره شاسی
گردیده و  کد ملی 4819107331 مفقود  کوشوری  متعلق به آقای غضنفر شاه ولی 

از درجه اعتبار ساقط است.
کارت شناسایی  کارت دانشجویی و  گواهینامه و  کارت ملی و  کارت سوخت و 
کد ملی  علوم پزشکی )ایرانشهر( متعلق به آقای حسن مهدوی فرزند هاشم به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 3591505242 صادره بزمان مفقود 
برگ سبز )شناسنامه( متعلق به یک دستگاه خودروی سواری هاچ بک پاناروما 
به شماره  وغنی  به رنگ سفید ر  1404 207I-TU5 مدل  و تیپ  پژ سیستم 
172B0321331 به شماره شاسی  95 به شماره موتور  95 ایران 121ج ک  پلا
NAAR03HFFSDJ63033 به نام فاطمه گل محمدی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
اصل سند کمپانی و اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( سواری هاچ بک سیستم پژو 
207 تیپ 207i MT به رنگ سفید مدل 1404 به شماره موتور 172B0279884 و شماره 
ک انتظامی ایران 24- 994ن23  شاسی NAAR03HFFSDH14130 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. و به نام مالک مائده نصیری مفقود 
اصل کارت ماشین و برگ سبز خودرو سواری پژو GLX405 مدل 1389 به رنگ نقره 
ای متالیک دارای شماره شاسی NAAM11CA6BK632208 دارای شماره موتور 
ک انتظامی ایران 13- 146هـ85 به نام ماه جبین عباسی  12489167132 و شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به شماره ملی 6339809871 مفقود 
برگ سبز خودروی پراید صبا جی تی ایکس مدل 1380 به رنگ سبز یشمی متالیک به 
نام محمد شیخی به شماره انتظامی 631ب85 ایران 19 به شماره موتور 00234055 
شماره شاسی S1412280706083 به علت سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
ک خودروی سورای پژو 405 جی ال ایکس آی مدل 1383 به  برگ سبز و کارت پلا
رنگ بژ متالیک به نام امیر مهر دادیان به شماره انتظامی 847س98- ایران 95 
به شماره موتور 12483036753 شماره شاسی 83016523 به علت سهل انگاری 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
برگ سبز خودروی سواری پژو PARS XU7P مدل 1401 به رنگ سفید به شماره 
موتور 125K0020077 شماره شاسی NAANA15E6NK466243 به شماره 
گردیده و از درجه  انتظامی 947م77 ایران 95 به نام علی محمودزاده مفقود 

اعتبار ساقط است.
ک خودروی سواری سمند سورن پلاس به رنگ  سند مالکیت )برگ سبز( کارت پلا
سفید مدل 1403 به نام طیبه عالی زهی به شماره انتظامی 752ق52 ایران 62 به 
شماره موتور 147H0790250 به شماره شاسی NAACS1HHFRFC13257 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. علت سهل انگاری مفقود 
 405GLX-XU7 وی سواری پژو کارت هوشمند سوخت خودر ک و  کارت پلا
به رنگ نقره ای متالیک مدل 1397 به نام سراج الدین بهرام زهی به شماره 
انتظامی 654س82 ایران 95 به شماره موتور 124K1230651 به شماره شاسی 
گردیده و از درجه  NAAM01CE3JK381369 به علت سهل انگاری مفقود 

اعتبار ساقط است.
برگ سبز و کارت موتورسیکلت گالکسی مدل 1402 به شماره انتظامی 31117-154 
به شماره موتور 0183N15014607 شماره شاسی N15KPGJPJP1H12449 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مالکیت شعبانعلی روحی نژاد مفقود 
کارت ماشین خودروی سواری پژو پارس مدل 1387 به شماره انتظامی 511ه18 ایران 
17 به شماره موتور 12487106575 و شماره شاسی NAAN01CA49E726278 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گوز مفقود  مالکیت محمد داعی الحق قرا
کاردانی پیوسته رشته تربیت بدنی به شماره  گواهینامه موقت پایان تحصیلات 
26783 صادره از دانشگاه آزاد واحد میاندوآب اینجانب زهرا بهمن پور به کد ملی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 2960457374 فرزند سیامک مفقود 
کاردانی رشته حسابداری اینجانب عرفان  مدرک موقت پایان تحصیلات دوره 
گردیده و از درجه اعتبار  پدیدار فرزند فیروز به شماره ملی 3381138065 مفقود 
ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی بافت – دانشگاه 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. آزاد اسلامی واحد بافت مفقود 
کاردانی رشته حسابداری اینجانب ام البنین  مدرک موقت پایان تحصیلات دوره 
گردیده و از  موسی احمدی فرزند حسین به شماره ملی 3120320463 مفقود 
درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی بافت 

– دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت ارسال نماید.
و برلیانس H320 مدل 1396 به رنگ  کمپانی خودر شناسنامه مالکیت و سند 
 BM15L*G029893 ک641ی86 ایران 74 به شماره موتور سفید به شماره پلا
شماره شاسی NAPH320ABH1012743 به نام مهسا باباپور علی آبادی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر آرای صادره برابر مصوبه شماره 32705/1402 مورخه 1402/2/27 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض 
کهای ذیل خریداری از مالک رسمی  و یا قرارداد عادی و مبایعنامه. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  متقاضی به شرح پلا
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/7/28

م‌الف  708

جواد شفیعی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده
==================================================================

پلاک بخشنام پدرنام و نام خانوادگیردیف

579/99عزت الهمنصور اصانلو1

579/98عزت الهمنصور اصانلو2

579/105عزت الهمنصور اصانلو3

579/102عزت الهمنصور اصانلو4

579/97عزت الهمنصور اصانلو5

579/101عزت الهمنصور اصانلو6

579/103عزت الهمنصور اصانلو7

579/96عزت الهمنصور اصانلو8

579/90عزت الهمنصور اصانلو9

578/362عزت الهمنصور اصانلو10

578/363عزت الهمنصور اصانلو11

579/89عزت الهمنصور اصانلو12

579/93عزت الهمنصور اصانلو13

579/94عزت الهمنصور اصانلو14

579/95عزت الهمنصور اصانلو15

579/92عزت الهمنصور اصانلو16

تحدید حدود اختصاصی
ک ثبتی 136 فرعی از 651- اصلی ملکی خانم ملک خاتون شه ولی  چون تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل دارای پلا
بر واقع در شهرستان ایرانشهر بخش 5 بلوچستان مورد تقاضای نامبرده در تاریخ 1404/8/3 راس ساعت 7 صبح شروع و به 
گردد تا در محل حضور بهم  ک فوق‌الذکر اعلام می‌ عمل خواهد آمد لذا برحسب ماده 14 قانون ثبت به مالکین و صاحبان املا
ک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود در محل حاضر نباشند تحدید حدود  رسانند وچنانچه هر یک از صاحبان املا
ک فوق بر طبق ماده15 قانون ثبت با حضور و معرفی مجاورین به عمل خواهد آمد و اعتراض آنها برابر ماده20 قانون ثبت  املا
از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا برابر تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده‌های 
معترض ثبتی و مواد 74 و 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به  اداره ثبت ظرف مدت یکماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در 
غیر این صورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را 

دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون توضیح به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه دهد.
تاریخ انتشار:1404/7/12

م‌الف  1404/349
اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا
============================================================================ 

تحدید حدود اختصاصی
ک ثبتی 135 فرعی از 651- اصلی ملکی خانم ملک خاتون شه ولی بر  چون تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل تحت پلا
واقع در شهرستان ایرانشهر بخش 5 بلوچستان مورد تقاضای نامبرده در تاریخ 1404/8/3 راس ساعت 7 صبح شروع و به 
گردد تا در محل حضور بهم  ک فوق‌الذکر اعلام می‌ عمل خواهد آمد لذا برحسب ماده 14 قانون ثبت به مالکین و صاحبان املا
ک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود در محل حاضر نباشند تحدید حدود  رسانند وچنانچه هر یک از صاحبان املا
ک فوق بر طبق ماده15 قانون ثبت با حضور و معرفی مجاورین به عمل خواهد آمد و اعتراض آنها برابر ماده20 قانون ثبت  املا
از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا برابر تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده‌های 
معترض ثبتی و مواد 74 و 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به  اداره ثبت ظرف مدت یکماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در 
غیر این صورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را 

دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون توضیح به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه دهد.
تاریخ انتشار:1404/7/12

م‌الف  1404/348
اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا
============================================================================ 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 3543-1404/6/8 صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
کو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی  رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ما
گهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت  و ملک  مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
کو تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست  ک شهرستان ما را به اداره ثبت اسناد و املا

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1-آقای سعید طالب زاده به ش.ش 0 کدملی 2910038254 صادره فرزند کرم علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2249/66 مترمربع قسمتی از شماره 550- فرعی از 272- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک 

کو و از مورد مالکیت زلفعلی آقازاده کلاسه 1404-244 ما
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/7/12

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/7/27
کو رئیس اداره ثبت شهرستان ما
بهنام تارویردی زاده
============================================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 3772 و 3811 و 3818 و 252 و 5658-19 و 29 و 24 و 0605 و 09/01 و 05 و 01 و 1403/07 و 1404 صادره هیات موضوع 
کو تصرف مالکانه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ما
و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک  مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
گهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  نوبت به فاصله 15 روز آ
کو تسلیم وپس  ک شهرستان ما گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املا می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ

از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1-آقای وحید شمس علی به ش.ش 218 کدملی 2830725336 صادره فرزند صفر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
کو و  مساحت 1845/26 مترمربع قسمتی از شماره720 فرعی از 6- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ما

از مورد مالکیت علی محمدی کلاسه 1404-509
2-آقای یوسف مشهدی زاده به ش.ش 234 کدملی 2830719808 صادره فرزند سلطانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3515/74 مترمربع قسمتی از شماره-فرعی از 13- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

کو و از مورد مالکیت محمدعلی نوری کلاسه 1404-417 ملک ما
3-آقای نعمت مصطفی زاده به ش.ش 9324 کدملی 2830092716 صادره فرزند حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
کو و از  به مساحت 2968 مترمربع قسمتی از شماره981- فرعی از 6- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ما

مورد مالکیت مشاعی متقاضی و از نسق زراعی ابوالفتح بابازاده کلاسه 1404-110
4-آقای حسن سعیدیان به ش.ش 184 کدملی 4929608449 صادره فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 5583/30 مترمربع قسمتی از شماره 212- فرعی از 50-اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک 

کو و از مورد مالکیت قاسم عزیززاده کلاسه 1402-502 ما
5-آقای حسن سعیدیان به ش.ش 184 کدملی 4929608449 صادره فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
کو و  به مساحت 18725/09 مترمربع قسمتی از شماره 287 از 50- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ما

از مورد مالکیت قاسم عزیززاده کلاسه 1402-501
6-آقای حسن سعیدیان به ش.ش 184 کدملی 4829608449 صادره فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 12158/89 مترمربع قسمتی از شماره 221- فرعی از 50- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک 

کو و از مورد مالکیت قاسم عزیززاده کلاسه 1402-500 ما
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/7/12

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/7/27
کو رئیس اداره ثبت شهرستان ما
بهنام تارویردی زاده

==================================================================


